
30.4.1993 

 

Dodatek č. 13 

k nájemní smlouvě Č.23/48-93/N 450 ze dne 

Obě smluvní strany: 
1. České dráhy s.o., nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
Zastoupené  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:48118664 DIČ:001-48118664 
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 7764 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 
(dále jen pronajímatel) 

a 

2. MUDr. Milena Kocumová rodné číslo: XXXXXXXXXXXX 
Plzeňská 631, 339 01 Klatovy 
IČO: 47731966 DIČ:XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsané v Rozhodnutí o registraci nestátních zdravotnických zařízení 
vydaném Okresním úřadem Klatovy XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX - účet. č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen nájemce) 

se dohodly na této úpravě výše uvedené nájemní smlouvy: 
V čl.3 se mění splatnost nájemného takto: a to vždy do 5.dne 

příslušného měsíce. 
Dle dohody Č1.14b nájemní smlouvy č.23/48-93/N450 ze dne 30.4.1993 

na pronájem nebýt.prostoru v žst.Klatovy upravujeme výši nájemného na 
rok 2001. 

Dosažené procento průměrné míry inflace tuzemské měny za předchozí 
rok vyhlášené Českým statistickým úřadem činí XXXXX dle aktuální 
statistické informace ČSÚ. 
Pro rok 2001 a I.čtvrtletí 2002 je toto nájemné rozepsáno do 
splátkového kalendáře, který se stává součástí nájemní smlouvy. 

Nájemné rok 2000 inflace suma Nájemné rok 2001 

XXXXXXXXXXX Kč XXXXX XXXXXX Kč XXXXXXXX Kč 

Ve výše uvedené smlouvě se doplňuje nový článek v tomto znění: 
Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemné dohody obou 
smluvních stran, vyjma úpravy ceny nájemného inflací a úpravy o DPH 
a s tím související úpravou Splátkového kalendáře, které oznámí 
pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Podepsané dohody, vzestupně 
číslované se dnem jejich uzavření stávají nedílnou součástí této 
smlouvy. Veškeré vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č.116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, ve znění pozdějších předpisů. 

Ostatní ujednání zůstávají nadále v platnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku 
a zároveň prohlašují, že byl uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle 
obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 výtisk obdrží 
nájemce a 1 výtisk pronajímatel. 

Obě smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem budou řídit dnem 
podpisu obou smluvních stran.



 

 

 
 

 

Příloha: Splátkový kalendář 

V Plzni, dne 6.2.2001 

Za pronajímatele: 

 

  

Za nájemce:  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


